附件1
报 价 函

淮安市金融发展集团有限公司：
1、 根据贵公司2022年工作服采购项目比选招标公告，我方经研究上述公告的所有内容后，完全理解贵公司本次采购需求，我方愿以人民币（大写）        （开具增值税专用发票）的总报价，按公告约定及工作方案实施和完成本项目，质量不低于我方所提供的样衣质量标准。
2、 我方承诺不修改、撤销报价。该报价为完全响应公告所述采购需求，包含因实施项目所发生的材料、机械、运输、人力成本等费用在内的全部费用的总报价。除此价款之外，贵公司无须再支付任何其他价款。
3、 我方承诺，如我方被确定为本次成交供应商，我方在收到成交通知后，将在成交通知规定的期限内与贵公司签订合同。

报价单位：（法人公章）

法定代表人或者其委托的代理人：（签字或盖章）
单位地址：
联系人：
日期：

报 价 清 单

	序号
	货物名称
	面料基本成分
	投标服装
面料工艺
	数量
(件/套)
	单价
（含税价，人民币元/件）
	备    注

	1
	羊毛羊绒大衣
（中长款）
	羊绒羊毛（羊毛含量不低于90%）

	1

	2
	短袖衬衫
	100%全棉易烫

	2

	3
	长袖衬衫
	100%全棉易烫

	2

	4
	西服
（一衣二裤）
	羊毛含量不低于70%，其他材料为聚酯纤维、导电纤维等

	1

	外套

	2

	裤子

	5
	男士夏裤
	羊毛含量不低于50%，其他材料为涤纶、天丝等

	2

	6
	女士夏裤、裙
（1裤1裙）
	羊毛含量不低于50%，其他材料为涤纶、天丝等

	1

	裤子

	1

	裙子

	7
	男士领带
	真丝

	2

	8
	长筒丝袜

	2

	投标总价（人民币小写）

备注：1、大衣、外套、裤及裙颜色以深色为主；
2、 衬衫以白色为主。
[bookmark: _GoBack]